ISTITUTO COMPRENSIVO VANN'ANTO'- RAGUSA

C.F.:92038980881 -COD.MECC.: RGIC83300X

Mail: rgic83300x@istruzione.it-rgic83300x@pec.istruzione.it

VIA LEONCAVALLO,3 -TEL.0932734614

ISTITUTO COMPRENSIVG - "WANNANTO"-RAGUSA
Prot. 0002356 del 26/03/2024
Wl (Uscita)

Cire.n.106

Al personale docente della Scuola Primaria e Infanzia
Al Personale Docente Secondaria 1*Grado

Al personale ATA

All'albo

Agli Atti

Al sito web

OGGETTO: Pubblicazione graduatorie interne Definitive UNICHE
Personale docente e ATA per l'individuazione del personale perdente

Posto a seguito del dimensionamento della rete scolastica, per
FAnno Scolastico 2024/2025

LA DIRIGENTE SCOLASTICA

VISTA la nota MIM -USR Prot.22364 del 23/02/2024 per la Mobilita del personale
docente, educativo ed ATA per 'a.s.2024/2025 ;

Acquisite le graduatorie prodotte dall’lstituto Comprensivo Palazzello- Vann’Anto

VISTE le allegate tabelle di valutazione dei titoli ai fini dei trasferimenti a domanda e d'ufficio

del personale

VISTE le schede formulate e presentate dagli interessati

DISPONE

la pubblicazione in data odierna, sul sito web delle Istituzioni scolastiche in indirizzo, delle
Graduatorie UNICHE interne di Istituto DEFINITIVE, del personale docente e ATA ai fini
dell'individuazione dei soprannumerari nell’ anno scolastico 2024/25.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
(DOTT.SSA TERESA GIUNTA)

T~ ﬁu\,,ﬂ,





